"Aquisição de munição letal visando suprir as necessidades de armamento de proteção
individual". Exercício: 2019. Doadora: SECRETARIA NACIONAL DE SEGURANÇA
PÚBLICA/MINISTÉRIO DA JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA. Donatária: SECRETARIA DE
ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA. Objeto: 180.000 (cento e oitenta mil) munições .40 S&W
ETPP 180gr. Data de assinatura: 29/06/2020. Assinatura: CARLOS RENATO MACHADO PAIM,
Secretário da Secretaria Nacional de Segurança Pública, e LEONARDO ALCÂNTARA
MERIGUETI, Subsecretário de Gestão Administrativa da Secretaria de Estado da Segurança
Pública . Valor: R$ 522.000,00 (quinhentos e vinte e dois mil reais).

CONSELHO ADMINISTRATIVO DE DEFESA ECONÔMICA
SUPERINTENDÊNCIA-GERAL

EDITAL Nº 248, DE 13 DE JULHO DE 2020

Nos termos do art. 53, § 2º, da Lei nº 12.529/2011, dá-se publicidade ao Ato de
Concentração nº 08700.003176/2020-90. Requerentes: Fundo de Investimento em